7.***.

SUPERINTENDENCIA DE ALANZA
PUBLICO PRIVADA
SAPP

Compras mes de Agosto, 2018

No. DESCRIPCION MES DE MONTO PROVEEDOR
COMPRA
1 [Boleto Aéreo AGOSTO 5,104.98 TRAVEL |
Boleto Aéreo AGOSTO 3,858.27 TRAVEL |
Boleto Aéreo AGOSTO 81,671.00 TRAVEL |
Boleto Aéreo AGOSTO 3,858.54 TRAVEL |
Boleto Aéreo AGOSTO 8,162.26 TRAVEL |
Equipo de Oficina AGOSTO 3,299.95 PRICESMART |
Oleto ABTe0.— AGOSTO 36,713.16 TRAVEL
Boleto Aéréo \ AGOSTO 22,156.16] TRAVEL Z ot
L. 164,224.32

DJrector Adm: stracion Y Finanzas



http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMAAAADYAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-r58qPc%2f0nj0%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMAAAADcAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-0prNh%2bpjylQ%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMAAAADgAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-zJTmA8V51O0%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMAAAADkAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-cDSBZ6J5yMk%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAxAAAAMQAAADAAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-DWExX%2f6vJgY%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMQAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-bs5gT4E7kdA%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMQAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-koM9XAoH%2f4w%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAxAAAAMQAAADIAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-KZh%2fUsIaNAw%3d
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G & R TRAVEL S. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazén, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C

Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380
o0 info.gyr@gmiil.com) FACTU RA
~ R.TN.08019016834604 No. 000-001-01-00001001
CAl: OBOA5SA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emisién; 01-Junio-2019

Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

( cnemei);pémJ@mméel@Qu@ﬂ% Vo le - Yivada) 212 1D

RTIN: 801 0O 2

J

| Dolete adgieo Ty dapP va Buoancs.
B NoMbave de OCLO)OQJ LL)lLAJ.,C}_mﬁD
2213

Datos del Adquiriente Exonerado: Jelf LT X&)

\_Registro de Exonerados No.: Registro SAG No.:

- 5/ t@q, C%

Son._ 10+ 24 . \WYAD , ' ‘ImporteExento’L.

CONDICIONES DE PAGO

Importe I.S.V. L.

15% LS.V, L.

Azer Promocionales S. de R.L. | R.T.N 0801015727440 | Ne. Certificado 9231-16-10500-16

FIRMA DEL CLIENTE (| TOTAL L.

S, 104.4

Original: Cliente | Gopia: Archivo La Factura es beneficio de todos aEXIJALA'



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Namero Compea:

'sapp-108-2018 |

Fecha de Inicio; Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:

.03/08/2018 . oelos2018 L

Fecha/Hora de Publicacion: Adjudicacion: o

{03/08/2018 01:32 p.m. ! 107/08/2018 09:62 a.m. |

Codlgo S , ——

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcién [Solicitada |Oferentes|Contratista |Unitario |Subtotal|ISV [Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S 15,104.98(5,104.98(0.00{5,104.9.
comerciales DER.L.




s

“ § f%
R k. d
&R Direccion: Boulevard Morazan, edificio Centro Marazan, local 36424, nivel C4

TRAVEL

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZ & PUBLICD — PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

1 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Senores, reciban un cordial saiugo.

Por este medio detallo la cotizacion solicitada para boleto de Tegucigalpa-5an Pedro Sula:
Para pasajeros: DAVID WILLIAMS

BOLETO CON AVIANCA DE TEGUCIGALPA-SAN PEDRO SULA

PRECIO POR PERSONA: $211.41 O LPS 5,104.98
1.WILLIAMS/DAVID
2 AV 720 02AUG 4 TGUSAP HK1 841A 929A 02AUG E TA/UYVTINY

Las tarifas pueden variar segln disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si {a tarifa se mantiene.

Si desea hacer algiin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.1473 X 51.00




Honduras
MEMORANDUM No. SAPP-023-18
PARA - Lic. José Hernandez Salinas
Jefe de Administracién y Fin
DE : David Ignacio Williams
Superintendente President
ASUNTO Solicitud compra de Boleto A
FECHA : 01 de agosto, 2018

Por este medio solicito Ia compra de un boleto aéreo solo de ida a Ia Ciudad de San Pedro
Sula con el propésito de sostener reunién con los representantes del Proyecto Siglo XXI y

luego realizar supervisién de obras del proyecto.

Partiendo el jueves 02 en el vuelo de la mafiana.

Sin otro particular,

Diw/vAC
SUPERINTENC R G

DE ALIANZA PUBLICO pry

DIRECCION DE ADMINISTH, L
Y FINANZAS ’
CORRESPONDENG 4 FECIT A |

FECHA:——/iigig ../_{ {]O.ﬁj :;f/y

HOHA:

RECIBIO; Q":Qg-?J/JM o B

Edificio Centro Morazan, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazén,
Tegucigalpa,M.D.C.,Honduras,C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306 y 2221-3345

Pagina web: www.sapp.gob.hn
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G & R TRAVEL S. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazdn, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigaipa, M.D.C

Tels.: (504) %ﬁ?fg{;?gg Cel: 504) 3254-5360 ' FACTURA
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01-00001002

CAI-: OBOA5A-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-58B Fecha Limite de Emisién: 01 Jumo‘2019
Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

Cllentea)pefﬂ{'@w\Cley/L&%W Yoblie- PRoaas ) 39|
RTN: o201 doot 2034 a3

DESCRIPClON _ IMPORTE
Bolato oo Dap -Tgu va Pmanc %7269 P
U% Nomleye 3¢ PDCLO)CQ LD\L&}QCY)%
21311 e |

Datos del Adquiriente Exonerado: Jol LR R ol T TR St N :

\_Registro de Exonerados No.:

Azer Promocionales S.de R, L. | RN 08010015797440 | Mo. Certificado 9231-16-10500-168

Son-___ G ' 241424 |importe Exento L.
CONDICIONES DE PAGO Importe LS.V. L. )
| 15%1svL | <
oseloto FIRMA DEL CLIENTE ___ TOTAL L. [ &< .0y

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXiJALA!



Péagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:

'sapp-107-2018 o

Fecha de Inicio. =~ Fecha Max. de Recepcion. Fecha Aprox. Adudicacion:

02/0822018 | (03082018 R

Fecha/Hora de Publicacion: Adjudicacion:

0210812018 02:40 pm. | 07/08/2018 09:86 am. |

Codlgom e eSS

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |[Descripcién |Solicitada |Oferentes|Contratista |Unitario [SubtotalISV |[Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S [3,858.27(3,858.27/0.00/3,858.2
comerciales DE R.L.




Phreccion: Boulevard Morazan, edificio Centia Morazin, local 30424, nivel C4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

2 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacion solicitada para boleto de San Pedro Sula-Tegucigalpa:
Para pasajeros: DAVID WILLIAMS

BOLETO CON AVIANCA DE SAN PEDRO SULA-TEGUCIGALPA

PRECIO POR PERSONA: $159.77 O LPS 3,858.27

il WILLIAMS/DAVID
7/ AV 721 02AUG 4 SAPTGU HK1  510P 600P 02AUG E TA/JIWN5US

Las tarifas pueden variar segun disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si a tarifa se mantiene.

Si desea hacer algun cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.1489 X 51.00




* ok Y ok %

| SUPERINTENDENCIA DE ALIANZA
. ! PUBLICO PRIVADA
Honduras SAPP
MEMORANDUM No. SAPP-024-18
PARA - Lic. José Hernéndez Salinas
Jefe de Administracion y Fmanzas )
DE : David Ignacio Williams

Superintendente Presider
ASUNTO :  Solicitud compra de Bolet\

03 de agosto, 2018

FECHA

ia 2 de“agosto del afio en curso, el

Envista de que en el viaje realizado a San Pedro Sula el d
originalmente fue planificado,

retorno a Tegucigalpa no fue realizado via terrestre, co
se solicitd la compra de un boleto aéreo de San Pedro Sula a Tegucigalpa.

Sin otro particular,

Di/VAC

TRAL

REPUBLICA DE Hiix
SUPERINTENIENCIA

B A

DE ALIANZA PUBLICC PRIVADA
DIRECCION DE ADMIUSTRADID
Y FINANZAS ;
CORRESPONDENCIA RECIEINA
FECHA-J"X’DJ‘)/‘EDRA: 3 \Z_g e
C P Ly

RECIBIO:, |

I
i
i

Edificio Centro Morazén, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazén
Tegucigalpa,M.D.C.,Honduras,C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306 y 2221-3345

Pégina web: www.sapp.gob.hn
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C

Tls.: (604 2{i?05g?{?gg;ea|” 604 32545360 FACTURA
R.T.N. 08019016834604 ' No. 000-001-01-00001003

CAl: 0BOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emision: 01-Junio-2019
Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

[ ClienteDpenOterierc«. de . Yan3z M‘@V\M C’l 2, ( -

RTN: ) H ID

(RINOPO Ao 2224 o
2 Bolatod amrecs Ho Bdaiwlnn HO $g &l

Vi Hiaome azn omen axyy Arunes

B nempve. de Onel Ca vt 4 Franaseo |
Tloes, ‘ “‘

Vel q4-922 |9

1AN, Lo
Q& q?
LT GG BTGNS GG Orden de Compra Exenta No.:

_Registro de Exonerados No.: S:’ (q% }AG '%\\ :
Son.___ 10! 2U. 1439 !,\\ r"\E; bf Importe Exento L.

No Tt Importe 1.S.V. L.
6‘( 5‘5%
w’/ 15% 1.S.V. L.
FIRMA DEL CLIENTE TOTAL L. |8 6. o)
Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEX{JALA!

CONDICIONES DE PAGO

et

0500-16

Azer Promocionales S. de R L. | R.T.N 08018015787440 | No. Certificado 9231-16-1



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Ntmero Compra;
sapp-106-2018

Fecha de Inicio;

102/08/2018 03/08/2018 06/08/2018
Adjudicacién:

Fecha/Hora de Publicacion: , _
08/08/2018 08:47 am.

02/08/2018 02:30 p.m.

Fecha Max. de Recepcién: Fecha Aprox._Adudicacién:

Cédigo

Bien o Cantidad [No Precio Precio

Servicio |Descripcién |Solicitada |Oferentes|Contratista |Unitario |Subtotal ISV [Total
Viajes en G&R '

78111502 laviones 2 1 TRAVEL S /40,835.50/81,671.00/0.00/81,671.0
comerciales DER.L. f




Direccion: Bowlevard Morazan, edificio Centro Morazén, local 30424, nive| C4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ
1 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Sefores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para boleto de Tegucigalpa — San Pedro Sula:

Para pasajeros: URIEL CANTOR Y FRANCISCO FLORES

BOLETO CON AMERICAN DE TEGUCIGALPA-BARCELONA-TEGUCIGALPA

PRECIO POR PERSONA: $1,691.10 O LPS 40,835.50

i, CANTOR/URIEL  2.FLORES/FRANCISCO
5 AAL531 10SEP 1*TGUMIA HK2  226P 658P 10SEP E AA/KVOSQZ
AA 112 11SEP 2*MIABCN HK2  610P 910A 12SEP E AA/KV0SQZ
5 AA 113 22SEP 6*BCNMIA HK2 1110A 315P 22SEP E AA/KVOSQZ
6 AAL531 23SEP 7*MIATGU HK2  105P 129P 23SEP E AA/KVOSQZ

Las tarifas pueden variar segun disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NQTA: Tasa de cambio: Ips. 24,1473 X §1.00
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Bivd. Morazan, Nivel G4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C

Tels.: (504) 2205-0041, Cel.; (504) 3254-5380
{ info.gyr@gmai!.c(om ) FACTU RA
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01-00001005
CAl: 0BOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emisién: 01-Junio-2019

Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

[ clienteDoDerntaniencza. . e %@“3@ VM”WmdQ} = [ 12

(BTN:_OS3\ Aoy 22 244 ID:

: DESCRIPCION
\ Bolsto aSos TS0 ‘éap v anco
B nodore e necare Oleoa -
calla: q)g (1

IMPORTE

3058, M

_ 75 2
Orden do Compra Exenyfio. { =,
\_Registro de Exonerados No.: o teolln Rguro SAG No.:
- 0L 2Y . lS& “%} (g%:"’*vﬂ Importe Exento L. /
CONDICIONES DE PAGO Importe I.S.V. L. (
15% 1.S.V. L. X
&rodto FIRMA DEL CLIENTE | TOTAL L. [3353.59Y]

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!

Azer Promocioneles S.de A. L. | R.T.N 0B018015707440 | No. Certificado 8231-16-10500-16



G&R Direccion: Bowlevard Morazan, edificio Centro Marazdn, local 30424, nivel C4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

6 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacion solicitada para boleto de Tegucigalpa-San Pedro Sula:
Para pasajeros: RICARDO OLIVA

BOLETO CON AVIANCA DE TEGUCIGALPA-SAN PEDRO SULA

PRECIO POR PERSONA: $159.77 O LPS 3,858.54
. OLIVA/RICARDO
2 AV 770 09AUG 4 TGUSAP HK1 841A 929A 09AUG E TA/TSPHST
Las tarifas pueden variar segln disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre

debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algtin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.1506 X 51.00




Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
!sapp-109-2018 l

Fecha de Inicio: Fecha Max. de Recepcién: Fecha Aprox. Adudicacion:
|07/08/2018 | [osrosr2018 ] |09/08/2018

Fecha/Hora de Publicacién: Adjudicacién:

|07/08/2018 10:17 a.m. | [13/08/2018 02:24 p.m. |

|Cédigo

Bien o Cantidad [No Precio Precio

Servicio |Descripcién [Solicitada |Oferentes|Contratista |Unitario |SubtotalllSV Total
Viajes en G&R

78111502 [aviones 1 1 TRAVEL S |3,858.54/3,858.54/0.00/3,858.5.
comerciales DE R.L.




No. DE CUENTA

RECIBI CONFORME




G & R TRAVELS. DE R.L.

Gentro Morazdn, Blvd. Morazén, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C

Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: {504) 3254-5380
info.gyr@gmai‘l.com FACTU RA
RN 8019016534604 No. 000-001-01-00001008
CAl: 0BOA5SA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emisidn: 01-Junio-2019

Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

( Cliente: D@@ﬂﬁ*@'ﬁéﬂ@{@d@ L@%@% ¥Jﬁv&0 %z@da ] cg.l & ua
(RTN: 028 400\ 22844Y_ I: ) - ]
DESCRIPCION IMPORTE

2 Bolotw adiew> Tqu Dap via Puanca. A2 o
W aornore de %Da, Foned) y Aose Trlaws
Dalrioea: @[5{\8 ‘

Datos del Adquiriente Exonerado: Orden de Gbmpra Exenta No ;

\_Registro de Exonerados No.:

) Importe Exento L. (
Importe I.S.V. L. \
- : \ 15% LS.V.L. |/
credxto FIRMA DEL CLIENTE | TOTAL L. | &16 2. 24

Original: Cliente | Copia: Archivo - ~ La Factura es beneficio de todos iEXiJALA!

Son: TCh 2K 15D
CONDICIONES DE PAGO

Azet Promocioneles S. de R. L. | R.T.N 08019015787440 | No. Cerlificado 8231-16-10500-15




()

G&R Gireccion: Boulevard Morazav, edificio Centro Marazan, local 30424, pivel C4
TRAVEL i : co - -

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ
7 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacion solicitada para boleto de Tegucigalpa-San Pedro Sula:

Para pasajeros: REINA FUNEZ Y JOSE TALAVERA

BOLETO CON AVIANCA DE TEGUCIGALPA-SAN PEDRO SULA

PRECIO POR PERSONA: $168.97 O LPS 4,081.13

L, FUNEZ/REINA < . TALAVERA/JOSE
3 AV 720 0BAUG 3 TGUSAP HK2 841A 929A 0BAUG E TA/VS7Y99

4

Las tarifas pueden variar segutn disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algtin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.,

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.153 X $1.00




Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

Numero Compra:

|SAPP-110-2018

Fecha de Inicio;

Fecha Max. de Recepcion:

[07/08/2018

|08/08/2018

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Fecha/Hora de Publicacion:

107108/2018 02:46 p.m.

Adjudicacion:

[13/08/2018 02:17 pm. |

Fecha Aprox. Adudicacion:
{ 09/08/2018

|Codigo

Bien o Cantidad [No Precio Precio

Servicio |Descripcion |Solicitada (Oferentes/Contratista |Unitario [Subtotal|ISV [Total
Viajes en G&R

78111502 [aviones 2 1 TRAVEL S [4,081.13(8,162.26/0.00(8,162.2:
comerciales DE R.L.
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de 1

https://www.psmtwebapp.com/tmpfiles/v432377_08222018_1327.ph..

e,
b

PRICESppaRT

o=

Business Services
PriceSmart :: Tegucigalpa :: HN 05015003078013
Phone:(504) 2276-3828 ext6214 / MoVl 9458-5109 Fax:(504) 2276-3828
Emall:bsab602@pricesmart.com

- >Cotizacion No.:432377

Company: SAPP
RTN: 08019001228944
Member: Guillermo Arturo Gomez
Member No. : 66021005240002 / Diamond
E-mail: administracionyfinanzas@sapp.gob.hn
Address:
Telefono: 9876-9027

QuoteDate : 2018-08-22
Made by : Yessenia Salgado

Qty. Item Description Unit Price "Total
1 449654 Microwave 1.1cu SS Samsung 3,299.95 3,299.95
-- Grand Total -- 3,299.95

Prices are subject to change without notice, stocks depend on dally sales and are subject to confirmation.Trdmite de Pago
solamente Transferencias Bancaria, T/C/ Efectivo, o depodsito de cheque a cuenta de PriceSmart. Bac Credomatic

#200-350180.

TN

22/08/2018 01:27 p. m.



ALMACENES LADY LEE S.A. de C.V
E012 - Tienda LADY LEE EXPRESS Peatonal TG

% Bo. El Centro, Paseo Liquidambar Calle
peatonal, Tegucigalpa, M.D.C
TEL: PBX. 2512-6000

COTIZACION CORPOS
*ik ORIGINAL ***
k%% TIENDA %%

COTIZACION N. 3936
FECHA: 21/08/2018

MONEDA: Lempiras
ESTADO: Solicitud de Cotizacion

VENDEDOR: 61037
ID/RTN CLI: 08019001228944

NOMBRE DEL CLIENTE

SUPER INTENDENCIA DE ALIANZA PUBLICO
PRIVADA

Cant.
1

Codigo/Descripcion

1061689
MICROONDAS DIG. 1.1' BLANCO

2,304.35

1050515 1

MICROONDAS DIG. 1.1' ACERO
2,694.78

Subtotal Lps. 4,999.13
Impuesto Lps. 749.87
Total Lps. 5,749.00

Atendido Por:
CODIGO VENDEDOR:
BLADIMIR SALAZAR CANALES

61037

Impreso por : FALL53

Cotizacion valida por 5 dias, precios
sujetos a cambios sin previo aviso,
precios incluyen ISV.

21/08/2018 13:53:04

*¥% | Jltima Linea ***
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GOBITRNO DI LA
REPUBLICA DE HONDURAS

MEMORANDUM

Dr. José A. Herndndez Salinas
Direccién Administracion y Finanzas

Glenda S Coello Avilés
Secretaria, Direccion de Admén. y Finanzas

Microwave

21 de agosfto de 2018.

Sirva el presente para informarle que la sefiora Nicolasa Valle puso en
conocimiento gue, el Microwave marca TEKNO propiedad de los empleados, ya

cumplié su vida Util guedando fuera de servicio, en virtud que éste fue adguirido

afos atras mediante una confribucion voluntaria por parte de todos nosotros.

Atentamente,

=: Archivo

Edificio Centro Morazén, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial £l Dorado, Boulevard Morazén,

Tegucigalpa,M.D.C.,Honduras,C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306 y 2221-3345

Pagina web: www.sapp.gob.hn
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HOﬂglil:g% ROk Egtﬂi BT BONBURKS SAFP
Oficio No. SAPP-532-2018
Tegucigalpa, M.D.C.,
22 de agosto del 2018.
Sefior “
Jefe Departamento de Sistema de Pagos o :
Banco Cenfral de Honduras b
Presente > /
Estimado sefor: 3 -
»

Se solicita la certificacion del cheque librado contra la cuenta de esta institucidén,:
como se indica en el siguiente detalle:

Cuenta No. Cheque | Fecha de Nombre del RTN/TI Cantidad en Cantidad en
. No. Emisién Beneficiario NUmeros Letras
e J (En Lempiras) | -(En Lempiras)
/ / '/ PRICESMART / TRES MIL DOSCIENTOS
11102-01-000086-7 | 00001 Y06 | 22-8-2018 | HONDURAS, S.A. DE | 05019003078013 3,299.95 Lo URE
iy /100::

Asimismo, se autoriza alos sefiores abajo nombrados para el retiro del cheque antes
descrito.

1. Luis ﬁnge!/&mayc Palma con Tarjeta de Identidad No. 0715-1?8@0457/
2. Guillermo Ariuro Gémez con Tarjeta de |deptdad N, 0605/-1971-00033; Y,
3. Santiago Cruz Cruz con Tarjeta de Identid@d No. 0803\ $52-00344.

Atentamente,

DR. JOSE A. RPSRIRRDELISALINAS 1
Director Admiisragiénly Finonzas =3

7= Archivo 1
JAHS/gecd.* é

Edificio Centro Morazan, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazan,
Tegucigalpa,M.D.C.,Honduras,C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306 y 2221-3345

Pégina web: www.sapp.gob.hn
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazén, Blvd. Morazén, Nivel G4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C

Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380
info.gyr@gmail.com FACTU RA
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01-00001025
CAl: 0BOASA-F1F5AS5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emision: 01-Junio-2019

Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250 -

f Cliente: éoDQf rr@\duwucede IQJH(-\@)% P\)b{l o~ Pﬂuﬁdﬂﬂ

LRTN: 023 4ce1 2289494 J Sl

DESCRIPCION

> Yoletod TBO-LLE Ja oW pelues 3|9
3 Rdolstos LE-KBH va Sca Hcloes St9
3 Doktes WIBTGL via orl Brtunes N9

Adanaz iy Pw aasoro @\oduf%f\)e?)
L
} Orden de Compra Exenta No m

\_Registro de Exonerados No.: Registr§ $AG No.: gl X -

VW nomlere Qe Edatly Qe desonr \L,Lc:eqa, T(,CLQ~

IMPORTE
1 e03.

3,645
Oy L

Azer Promocionales S.de AL L. | A.T.N0B019015797440 | No. Certificado 6231-16-10500-16

Son_ YO 24U . \SUL = o "lmporte‘__Exépga_ég“"
L 3 L) = : ;
CONDICIONES DE PAGO %, S Importe LS.V:L |\
' crL. 2 : 15% LS.V, L. 3
cvedto T _ TOTAL L. [ 3. 95

Original: Cliente | Copia: Archivo ‘ La Faclura es beneficio de todos |EXIJALA' '



- G& R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel G4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C

Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380 .
- info.gyr@gmail.com ) FACTU RA
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01-00001023
CAl: 0BOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emision: 01-Junio-2019

Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

1 g'TieNntzmﬁmmCz de %mn'ﬁu/a Yoo - %\\ﬂd@ ~lale
IMPORTE

H, 20N

DESCRIPCION

D Boledos adlecs Tay 6P Tao via
O hile>
DL 20-24 de apsto |1
® nombore L il Caldompmn LU,OC)OL
Yaldena o % Arcorceo @\owxue@

SAG No.:

\_Registro de Exonerados No.: 2% !

Son: TO" 24 . LS‘/(’Z £

Datos del Adquiriente Exonerado: [{elg e[ Compra Exenta No.:
ﬂ Locars
)

]Importé Exento/L..

Importe 1.S.V.L. | .

=

(=]

'u-,’i
0

CONDICIONES DE PAGO .'
= X AS%ESVE |
Ceedato TOTAL L.

R

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEX{JALA!

Azer Promocionales S.de R. L | RTN 08018015797440 | No. Certificado 8231-16-10500-16



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Nimero Compra:
[SAPP-112-2018 |

Fecha de Inicio: Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:

[16/08/2018 [17/08/2018 ] [20/08/2018

Fecha/Hora de Publicacion: Adjudicacion:

[16/08/2018 02:40 p.m. |23/08/2018 09:14 a.m. |

Cddigo

Bieno Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcién |Solicitada(Oferentes|Contratista|Unitario [Subtotal ISV (Total
Viajes en G&R

78111502 aviones 6 1 TRAVEL S |6,018.86|36,113.16/0.00(36,113.1:
[comerciales DERL |




G&R Direceien: Boulevard Morazén, edificio Centro Morazan, local 30424, nivel £4
TRAVEL g F A 5 S R R e EETLLN Y g e S R S 8 i HAS

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO -PRIVADA
ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ
15 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Sefores, reciban un cordial sajudo.

Por este medio detallo la cotizacidn solicitada para boleto de Tegucigalpa-La Ceiba-Roatan-Tegucigalpa:

Para pasajeros: EDITH CALDERON, ILIANA MALDONADO Y RICARDO RODRIGUEZ

BOLETO CON CM AIRLINES DE TEGUCIGALPA-LA CE!BA EL 3 DE SEPTIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: $105 O LPS 2,536.19

Ak

Ipa - TGU 0620 wb

> L

£

P

®
p o

L43]
¥

{

BOLETO CON SOSA AIRLINES DE LA CEIBA-ROATAN EL 5 DE SEPTIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: $50.33 O LPS 1,215.68

M40 Sahos La Ceibs Vilsio D52
12:00 (Ll=gade Roatat

BOLETO CON CM AIRLINES DE ROATAN-TEGUCIGALPA EL 7 DE SEPTIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: $144.38 O LPS 3,487.38



G&R Direccion: Boulevard Morazén, edificie Centro Morazan, local 30424, nivel €4
T R Av E L N N ST Rl SRR & L A A Sl YRR e e
Las tarifas pueden variar segtin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre

debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alguin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.1542 X 51.00




G&R Bireccion: Boulevard Morazin, edificic Centro Morazan, local 30424, nivel €4
T R A \f‘ E L (IS £ i (s P ey S A p =% =30~ SRS Cuv N e TG Ao s e : -

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO —PRIVADA
ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ
15 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacidn solicitada para boleto de Tegucigalpa-San Pedro Sula (IDA Y VUELTA):
Para pasajeros: EDITH CALDERON, ILIANA MALDONADO Y RICARDO RODRIGUEZ
BOLETO CON CM AIRLINES DE TEGUCIGALPA-SAN PEDRO SULA del 20 al 24 de agosto

PRECIO POR PERSONA: $198.66 O LPS 4,798.47

.'ig:s‘.ﬁﬁ

San Pedro Sula - SAP 17:30 =» Tegucigalpa - TGU 151

Las tarifas pueden variar segln disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.1542 X $1.00
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazén, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (604) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA
R.T.N. 08019016834604 No. 000_001_01_00001025

CAl: 0BOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emision: 01-Junio-2019
Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

fCIiente:ﬁmﬁﬂ%QﬂdQJw A \QU-Q}EQ *Rj,a’l\ - ‘PU\UQdCQj
O ID: ' %

RTN:

___DESCRIPCION
2 RBolptos TGU-HP via Doanca 218 \O), 2D
2 Boletos oP- BTH vla Puianca 23|19, S, 2% B
2 Bolktos HTBH-WE Uia Do PDilluves 248 2, 430
2 Boldm \CE-TU Bia @oa Picnes 2Ule | q 22 10%
B nomlere de P Guens 4 leoly L@@e& _ >

S

* Azer Promocionales S, de R. L. | F.TN 08010015707440 | No. Chrificado 6231-16.10300.T8

J Orden de Compra Exenta No/"\
_Registro de Exonerados No.: ';;_’ﬂ_\étro SAG No.: s g 1
) 7 7 p T e
Bom. “1C: 24 Vo2 f/:’s [ A~) |importe Exento'L:.

CONDICIONES DE PAGO 2 = %@eﬁ"n‘? lm'bbﬂéiifs...\lgg-;g; o
W, & 5%tV [/
| i __ TOTAL L. | 02 &l

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXiJALA!




Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
‘sapp-111-2018 -

Fecha de Inicio:

16/08/2018

Fecha/Hora de Publicacién:
16/06/2018 0234 pm.

Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:
120082018 '

[aoeeRang

Adjudicacién:
23/08/2018 09:10 a.m.

Cédigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcién |Solicitada|Oferentes|Contratista |Unitario ‘Subtotal ISV |Total
Viajes en " G&R

78111502 laviones 2 1 TRAVEL S. 111,078.08122,156.16/0.00/22 156, 1
comerciales DER.L.




G&R Direccion: Boubevard Morazan, edificio Centro Morazén, local 30424, nivel C4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

15 DE AGOSTO DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para boleto de Tegucigalpa-San Pedro Sula-La Ceiba-Roatén-
Tegucigalpa:

Para pasajeros: RICARDO BUESO Y LESLY LOPEZ

BOLETO CON AVIANCA DE TEGUCIGALPA-SAN PEDRO SULA EL 21 DE AGOSTO

PRECIO POR PERSONA: $211.52 O LPS 5,109.10

.LOPEZ/LESLY e

f1.BUESO/RICARDO 2
2 TGUSAP HKZ  841A 929A 21AUG E TA/ODQYZK

3 AV 7Z0 Z21AUG

BOLETO CON AVIANCA SAN PEDRO SULA-ROATAN EL 23 DE AGOSTO

PRECIO POR PERSONA: $109.17 O LPS 2,636.91
if. BUESO/RICARDO 2. LOPEZ/LESLY

i AV 728 23AUG 4 SAPRTB HK2 1006A1056A 23AUG E TA/OEHYAX \
4
BOLETO CON SOSA AIRLINES DE ROATAN-CEIBA EL 24 DE AGOSTO .%4 )
PRECIO POR PERSONA: $50.33 O LPS 1,215.68 \\0 -
\
06:40 Saiicia Foatar Vuelo 647
07:00 Lisgada La Cela
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Direccion: Boulevard Morazdn, edificio Centro Marazan, Jocal 30424, nivel C4

BOLETO CON SOSA AIRLINES DE LA CEIBA-TEGUCIGALPA EL 24 DE AGOSTO

PRECIO POR PERSONA: $87.62 O LPS 2,116.39

g Viuelo 074

14:00 szids La Celba
1440 izgada Tegucigaipa

Las tarifas pueden variar segin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre

debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Sidesea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.1542 X $1.00






